eCcrFan

sklep

e-hurtownia ECOFAN
Najwieksza Oferta w Najlepszych Cenach
biuro@ecofan.com.pl; +48 884 605 888

Alior PL 67 2490 0005 0000 4530 0003 5154

Link do produktu: https://ecofan.com.pl/fotel-biurowy-diablo-v-basic-czarny-p-7675.html
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FOTEL BIUROWY DIABLO V-

BASIC czarny

Cena brutto

Cena netto

Kod producenta

Kolor korpusu

Kolor obicia

Obcigzenie maksymalne
Materiat obicia

Gtebokos¢ siedziska
Szerokos¢ siedziska
Minimalna wysokos$¢ siedziska
Maksymalna wysokos¢ siedziska
Gtebokos$¢ mebla

Szerokos¢ mebla

Wysokos$¢ mebla

EAN (GTIN)

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Cechy dodatkowe

Marka
Rodzaj

Kod producenta

1 397,00 zt

1 135,77 zt

V-BASIC czarny 950
czarny

czarny

150 kg

tkanina

49 cm

51 cm

43 cm

52 cm

68 cm

66 cm

124 cm
5902560337242

22 kg

Koétka jezdne, Regulacja
podtokietnikéw, Regulacja
wysokosci siedziska,
Regulacja zagtéwka
Diablo Chairs
obrotowy

950

»The Devil’s in the details” czyli Diablo tkwi w szczegétach
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FOTEL BIUROWY V-BASIC czarny

Elegancki minimalizm klasy biznes

* Prezentowany model to stylowe potaczenie elegancji z nowoczesnym wzornictwem.
* Wysoki poziom ergonomii oznacza wygode, wysoki komfort pracy oraz pro-zdrowotna pozycje za biurkiem.

* Ponadczasowy minimalizm jest odpowiedzig na dynamicznie zmieniajgce sie trendy. Eleganckie kolory oraz smukta
sylwetka fotela nadajg mu wyjatkowa lekkos$¢ a wysoka jakos$¢ materiatéw zapewnia prestizowy efekt wizualny.

» Zdrowie jest najwazniejsze. Niewtasciwa pozycja przed ekranem czesto powoduje jednak bél plecéw i gtowy. Rozwigzania, w
ktére wyposazyliSmy fotel, nie tylko gwarantuja wysoki komfort, ale réwniez skutecznie chronia kregostup.

* Regulowane siedzisko (géra-dét) oraz podtokietniki z regulacja 6D (gdra-dét/przéd- tyl/prawo-lewo), gwarantuja wygodna
prace.

» Dodatkowo regulowane oparcie oraz zagtéwek, pozwalaja dopasowac fotel do indywidualnych preferencji i zapewniajac
wiasciwa pozycje dla kregostupa.

* Odpowiedni odpoczynek i przerwa w pracy sa niezbedne i niezwykle wazne, szczegdlnie podczas wielogodzinnych
aktywnosci.

» Zdecydowanym atutem sg kauczukowe kétka, ktére zapewniaja mobilnos¢ oraz chronia podtoge przed
zarysowaniem.

* Fotel doskonale sprawdza sie w biurach, gabinetach i salach konferencyjnych.
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